
2012 年 12 月 10 日 
盛岡レオクラブ 
スポンサークラブ会長 各位 
滝沢ライオンズクラブ会長 様 
玉山姫神ライオンズクラブ会長 様 
 

盛岡レオクラブ会長 小苅米希実 
レオ顧問 L.瀬川 勉 

盛岡レオクラブ代表スポンサークラブ 
盛岡不来方 LC 会長 L.吉田浩次 

 
 
 

エコキャップの収集協力について 
 
 

拝啓 貴クラブにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より、盛岡レオクラブの育成と活動には大変ご協力いただき、厚く御礼

申し上げます。 
 さて、予てより懸案とされておりました、エコキャップの回収業者と保管場

所について検討を重ねた結果、下記の通り決まり、盛岡レオクラブとしては「エ

コキャップ収集」を継続事業として取り組むことにいたしました。 
 つきましては、昨年同様エコキャップの収集にご協力くださいますようお願

い申し上げます。 
 
 
 
 

   記 
 
 
①保管場所・・・・・岩手県ビル管理事業協同組合の承認により「マリオス」１階の 
          「清掃センター」で一時保管。 
           受付時間 月曜日～土曜日 9：00～16：00 まで 
 
②収集方法・・・・・２０１３年１月末までに各クラブで清掃センターへ持ち込を 

お願いします。持ち込みの際に、センターの方へ「盛岡レオクラブ」 
の収集分であることを伝えるようにお願いします。 

           
③回収業者・・・・・エコキャップ推進協会南東北支部（郡山市）が手配する。 
           
 
 
 
 

連連絡先  盛岡レオクラブ代表スポンサークラブ・盛岡不来方ライオンズクラブ 
〒020-0025 盛岡市大沢川原 1-4-25 川徳事務館 1 階 

☎019-624-2199（ＦＡＸ兼） 

Ｅメールアドレス： agq51260@pop25.odn.ne.jp 
 
 




